Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                     Fone/Fax : (0**42) 3553 1222 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

PORTARIA N.º 052/2010

REMI RANSSOLIN, Prefeito Municipal, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO o disposto no Art. 8° da Lei N° 847/2002 (Plano
de Carreira, Quadro de Vagas e Remuneração do Magistério do Município de Bituruna) de 12/11/2002;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeadas as Comissões de Avaliação das Escolas da

Rede Municipal e da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, nos termos do Regulamento para
Progressão Funcional, de 12/11/2002 (anexo III da Lei N° 847/2002):

Secretaria de Educação e Cultura

Nome  C.P.F. R.G.
Agustinho Carlos Franchin 778.029.429-34 4.461.576-0
Elizabete Lorena Peruzzo Padilha 746.334.819-91 4.104.765-8
Gerson Luis Lanzarini 015.714.979-00 6.410.578-7
Jéferson Luiz de Camargo dos Santos 000.534.189-21 6.770.286-7
Teresinha Bernardete Nalon dos Anjos 445.009.559-68 3.402.839-7

Escola Municipal Antonio Baby

Nome  C.P.F. R.G.
Elide Maria Novakoski Isaton 000.533.489-66 5.924.377-2
Gerson Luis Lanzarini 015.714.979-00 6.410.578-7
Mirian Gastaldon 023.735.789-56 6.849-217-3
Rosangela Furlan Ravanello 571.649.679-20 9.925.681-0
Silmara de Paula Castilho Vacchi 781.380.009-53 5.186.174-4

Escola Municipal Antonio Greselle

Nome  C.P.F. R.G.
Agustinho Carlos Franchin 778.029.429-34 4.461.576-0
Elvira Maria Rubbo 561.148.509-04 3.184.280-8
Gerson Luis Lanzarini 015.714.979-00 6.410.578-7
Olinda Da Silva   537.984.149-04 4.311.120-5
Rosimara Do Nascimento Cunha 850.362.699-34 5.956.469-2

Escola Municipal Frei Tiago Luchese

Nome  C.P.F. R.G.
Alice Bonk 858.436.369-68 5.186.194-9
Andenise Maria Gobbi  037.044.489-23 7.334.548-0
Gerson Luis Lanzarini 015.714.979-00 6.410.578-7
Silvia Luzia Santana Salvatti 858.440.559-34 1.355.071
Teresinha Bernardete Nalon dos Anjos 445.009.559-68 3.402.839-7

                                        Prefeitura Municipal de Bituruna
                                                              Estado do Paraná

                                Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03
                                                     Fone/Fax : (0**42) 3553 1222 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br

PORTARIA N.º 052/2010

Escola Municipal Paulo Roberto Geyer

Nome  C.P.F. R.G.
Berenice Alves Charnoski 626.912.449-20 8.818.544-9
Elizangela Peruzzo 918.697.229-49 9.917.584-4
Gerson Luis Lanzarini 015.714.979-00 6.410.578-7
Marlene Furlan Demetrio 561.149.079-49 4.039.125-8
Odete Furlan Xavier 858.438.736-00 6.069.050-2

Escola Municipal Dr. Oscar Geyer

Nome  C.P.F. R.G.
Elizabete Lorena Peruzzo Padilha 746.334.819-91 4.104.765-8
Gerson Luis Lanzarini 015.714.979-00 6.410.578-7
Maristela De Fatima G. Wrubleski 918.698.899-91 5.186.190-6
Odila Nalon Lopes 354.595.739-04 1.710.217-6
Roseli Terezinha Antoneli Lanzarini 626.912.529-49 4.679.999-2

Escola Municipal Santo Antonio

Nome  C.P.F. R.G.
Clair Nalon Teixeira Santos 537.989.709-63 3.103.255-5
Cleusa Salete Sonálio 520.046.869-87 3.967.751-2
Gerson Luis Lanzarini 015.714.979-00 6.410.578-7
Inês Zamboni Schleger 353.383.699-15 3.080.729-4
Valdirene Ana Sebben Viapiana 018.149.949-55 6.565.663-9

Escola Municipal Bento Gonçalves

Nome  C.P.F. R.G.
Gerson Luis Lanzarini 015.714.979-00 6.410.578-7
Marli Terezinha Gomes Hazt Jaworski 781.371.289-72 2.739.058
Mercedes Antonia Dos Santos Madruga 778.032.059-68 5.186.090-0
Niucelene Masiero Isoton 690.126.369-49 4.383.810-5
Rosane Gonçalves De  Macedo Zambruski 964.712.399-04 5.928.940-3

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário

Paço do Índio, 26 de outubro de 2010.

.

R e m i  R a n s s o l i n

Prefeito Municipal